
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2019

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
38.465.0004830101 1.441.000 66.225.000 5.742.000 8.838.000 114.969.000 5.742.000 120.711.000

5.742.000 8.838.000 114.969.000 5.742.000 120.711.0001.441.00038.465.000 66.225.000Total Prog. 1
6.832.0004830116 395.000 2.740.000 130.000 9.967.000 130.000 10.097.000

130.000 9.967.000 130.000 10.097.000395.0006.832.000 2.740.000Total Prog. 16
4830117 186.000 827.000 60.000 1.013.000 60.000 1.073.000

60.000 1.013.000 60.000 1.073.000186.000 827.000Total Prog. 17
5.893.0004830118 102.000 531.000 5.000 6.526.000 5.000 6.531.000

5.000 6.526.000 5.000 6.531.000102.0005.893.000 531.000Total Prog. 18
25.771.0004830119 1.676.000 3.554.000 620.000 31.001.000 620.000 31.621.000

620.000 31.001.000 620.000 31.621.0001.676.00025.771.000 3.554.000Total Prog. 19
5.203.0004830120 113.000 477.000 800.000 6.262.000 12.055.000 800.000 12.855.000

800.000 6.262.000 12.055.000 800.000 12.855.000113.0005.203.000 477.000Total Prog. 20
54.688.0004830121 142.000 3.278.000 88.000 58.108.000 88.000 58.196.000

88.000 58.108.000 88.000 58.196.000142.00054.688.000 3.278.000Total Prog. 21
3.589.0004830122 86.000 1.020.000 4.695.000 4.695.000

4.695.000 4.695.00086.0003.589.000 1.020.000Total Prog. 22
4.446.0004830123 310.000 1.702.000 540.000 6.458.000 540.000 6.998.000

540.000 6.458.000 540.000 6.998.000310.0004.446.000 1.702.000Total Prog. 23
29.416.0007340124 5.557.000 30.584.000 256.000 65.557.000 256.000 65.813.000

3.650.0004930224 492.000 6.462.000 10.604.000 10.604.000

256.000 76.161.000 256.000 76.417.0006.049.00033.066.000 37.046.000Total Prog. 24
329.194.0008.241.000320.953.00015.100.0008.241.000117.400.00010.500.000177.953.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2019

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4830101 30.000 186.000 216.000 216.000

216.000 216.00030.000 186.000Total Prog. 1
4830116 100.000 283.000 383.000 383.000

383.000 383.000100.000 283.000Total Prog. 16
4830118 53.000 53.000 53.000

53.000 53.00053.000Total Prog. 18
4830123 100.000 100.000 100.000 161.000 361.000 100.000 461.000

100.000 161.000 361.000 100.000 461.000100.000 100.000Total Prog. 23
7340124 96.000 337.000 80.000 513.000 513.000

80.000 513.000 513.00096.000 337.000Total Prog. 24
1.626.000100.0001.526.000241.000100.000959.000326.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
38.465.0004830101 1.471.000 66.411.000 5.742.000 8.838.000 115.185.000 5.742.000 120.927.000

5.742.000 8.838.000 115.185.000 5.742.000 120.927.0001.471.00038.465.000 66.411.000Total Prog. 1
6.832.0004830116 495.000 3.023.000 130.000 10.350.000 130.000 10.480.000

130.000 10.350.000 130.000 10.480.000495.0006.832.000 3.023.000Total Prog. 16
4830117 186.000 827.000 60.000 1.013.000 60.000 1.073.000

60.000 1.013.000 60.000 1.073.000186.000 827.000Total Prog. 17
5.893.0004830118 102.000 584.000 5.000 6.579.000 5.000 6.584.000

5.000 6.579.000 5.000 6.584.000102.0005.893.000 584.000Total Prog. 18

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
25.771.0004830119 1.676.000 3.554.000 620.000 31.001.000 620.000 31.621.000

620.000 31.001.000 620.000 31.621.0001.676.00025.771.000 3.554.000Total Prog. 19
5.203.0004830120 113.000 477.000 800.000 6.262.000 12.055.000 800.000 12.855.000

800.000 6.262.000 12.055.000 800.000 12.855.000113.0005.203.000 477.000Total Prog. 20
54.688.0004830121 142.000 3.278.000 88.000 58.108.000 88.000 58.196.000

88.000 58.108.000 88.000 58.196.000142.00054.688.000 3.278.000Total Prog. 21
3.589.0004830122 86.000 1.020.000 4.695.000 4.695.000

4.695.000 4.695.00086.0003.589.000 1.020.000Total Prog. 22
4.446.0004830123 410.000 1.802.000 640.000 161.000 6.819.000 640.000 7.459.000

640.000 161.000 6.819.000 640.000 7.459.000410.0004.446.000 1.802.000Total Prog. 23
29.416.0007340124 5.653.000 30.921.000 256.000 80.000 66.070.000 256.000 66.326.000

3.650.0004930224 492.000 6.462.000 10.604.000 10.604.000

256.000 80.000 76.674.000 256.000 76.930.0006.145.00033.066.000 37.383.000Total Prog. 24
330.820.0008.341.000322.479.00015.341.0008.341.000118.359.00010.826.000177.953.000


